Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO
Processo Administrativo nº 012/2019 – Dispensa de Licitação nº 003/2019

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar

serviço na confecção de prótese dentária, observando a importância de possibilitar as pessoas de baixa renda

um sorriso sadio, seja pela estética, pela saúde, bem estar ou pela dignidade como pessoa, conforme termo

de referência; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00003/2019, a qual

sugere a contratação de:

Pessoa jurídica: Heinrich Hertz Bernardino de Farias, CNPJ nº 15.555.612/0001-18, Rua Dom Expedito

Eduardo de Oliveira, Nº 141, Bairro: Centro, Cidade: Livramento/PB, com o valo total de R$ 17.500,00

(Dezessete mil e quinhentos reais).

Publique-se e cumpra-se.

Livramento - PB, 15 de Abril de 2019.

________________________________________

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA

Prefeita

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO
Processo Administrativo nº 012/2019 – Dispensa de Licitação nº 003/2019

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV003/2019: Contratação de uma

pessoa jurídica para prestar serviço na confecção de prótese dentária, observando a importância de

possibilitar as pessoas de baixa renda um sorriso sadio, seja pela estética, pela saúde, bem estar ou pela

dignidade como pessoa, conforme termo de referência; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

Pessoa jurídica: Heinrich Hertz Bernardino de Farias, CNPJ nº 15.555.612/0001-18, Rua Dom Expedito

Eduardo de Oliveira, Nº 141, Bairro: Centro, Cidade: Livramento/PB, com o valo total de R$ 17.500,00

(Dezessete mil e quinhentos reais).

Publique-se e cumpra-se.

Livramento - PB, 15 de Abril de 2019.

_________________________________________

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA

Prefeita